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OnTuyecknn nepectpanBaemMsin aTTeHtoaTop EXFO FVA-
600-B-EI-EUI-89 (SM, 1310/1550HM), FC/UPC apganTep

OnucaHune

FVA-600-B-EI-EUI-89

OnTnyecknin nepecTpanBaemblin atTeHoaTop EXFO FVA-600-B-EI-EUI-89. OnTuyeckuin aTTeHoaTop, NpeAHasHayvYeH ans
WNCKYCCTBEHHOIO BHECEHUS MOTEPb B JINHUIO.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

Hape)XHbIh 1 KOMMaKTHbIN;
MpoYyHbIN KOpNyC;

BxogHas MOWHOCTbL A0 24 obwMm;
Lar BHocuMbix noTtepb 0.01 gb;

PaboTa Ha ceTax FTTX: 1310, 1490, 1550, 1625 HmMm;

MoaceeTKa aKpaHa;
Li -ion akkymynsTop;

B0O3MOXHOCTb yaaneHHOro ynpasneHus 4yepes USB-nopT.

TexHn4Yeckne XxapakTepucTuKn

Tun obopyaosaHus
Tun pa3bema

Tun TecTupyeMbix kabenen

[Onana3oH BHOCUMbIX 3aTyxaHun, ob

Twnn BOJZIOKHa
O nvHa BOMHbI, HM

Bpemsa paboTbl

ATTeHtaTop

CmeHHbIn FC/UPC, SC/UPC
9/125

65

SM

1310/1550

>300 yacos

MaccorabapuTHble XapaKTePUCTUKN

FabapuTHble pasmepbl,MM

BEC, KI'

YcnoBus SKCrtyaTaumnmnm

Bna>xxHocTb
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

KoMMNNeKT NoCTaBKWU

190 x 100 x 62

0,6

oT 0 % no 95 % 6e3 KoHaeHcaTa
oT-40 oo 70

o1 -10 no 50



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

KoMnieKT nocTtaBku

o

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

PykoBoAcCTBO nosib3oBaTens - 1 wT;

CBMOeTeNbCTBO KaanbpoBkn - 1 WwT;

KpaTkas MHCTPYKLMS Ha NATK A3blkax - 1 WT;

ApanTtep NMTaHUS 1 3apagHoe YCTPONCTBO NEPEMEHHOr0 ToKa - 1 WT;
ApanTtep onsa KoHHeKTopoB (EUI-XX) - 1 wT;

NInTneBbIn akkymynsaTop - 1 wT;

HanneyHbin peMeHb 1 WT;

MonyMArknim 4exon ons TPaHCNOPTUPOBKK - 1 wWT;

USB-kabenb - 1 wT;

WNHCTpyKuma no akcnayaTaumm Ha CD - 1 wr.
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